

---

# TPS Press ApS

**CVR-nr.: 42001716**

Mikkel Vibes Gade 3 st tv  
1417 København K

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/06/2023**

---

**Truels Præstegaard Sørensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    TPS Press ApS  
Mikkel Vibes Gade 3 st tv  
1417 København K

CVR-nr.:            42001716  
Regnskabsår:    01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

### *Væsentligste aktiviteter*

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber og derudover at udøve kunstnerisk og publicistisk virksomhed.

### *Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold*

Selskabet har solgt sine kapitalandele i Impact Press Aps.

Årets resultat i 2021 udgør -2.184 kr. Årets resultatet er tilfredsstillende.

### *Væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning*

Ingen.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.184	-7.045
Resultat af ordinær primær drift		-2.184	-7.045
Ordinært resultat før skat		-2.184	-7.045
Årets resultat		-2.184	-7.045
Forslag til resultatdisponering			
I alt			-7.045

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele			44.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>44.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>44.000</b>
Likvide beholdninger		41.852	250
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>41.852</b>	<b>250</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>41.852</b>	<b>44.250</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-9.229	-7.045
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>30.771</b>	<b>32.955</b>
Gæld til banker		11.619	11.619
Skyldig moms og afgifter		-538	-324
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.081</b>	<b>11.295</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.081</b>	<b>11.295</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>41.852</b>	<b>44.250</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret